
令和７年１０月  

 

大会参加の皆様  

北海道算数数学教育会 

中学校部会長 臼田 克明 

(札幌市立西岡北中学校長)  

 

大会参加費等の御入金について 

  

秋晴の候、皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。  

さて、第 80 回北海道算数数学教育研究大会 札幌大会が目前に迫ってまいりました。大会参加の申

込みありがとうございました。 

つきましては、下記の要領で大会参加費等の御入金をお願いいたします。なお、御入金が確認され

ました方から順に、御提出いただいたメールあてに、ホームページの会員ログインの ID・パスワード

を御連絡させていただきます。 

９月中に申し込みいただいた方へ御案内させていただいた金額に訂正がありました。正しくは、大

会参加費 3,000 円（学生は無料）、部会費 1,000 円となっております。事前に振込いただいた方の中

で、金額に過不足があった方におかれましては、北数教会員部部長 新陵中学校 田南部より別途御

連絡させていただきます。誠に申し訳御座いませんでした。 

 

記 

 

(1) 大会参加費等を、以下の振込先に御入金をお願いいたします。  

 

(2) 参加費  

  ○大会参加費 3,000 円（学生は無料）、部会費 1,000 円  

 ※部会費については、大会参加を申し込まれた方、全員に納入をお願いします。  

   （授業者・研究発表者・学生は部会費を免除します。）  

※事前に振り込みをお願いします。なお、振込手数料は各自負担でお願いします。  

      締め切りを、10月 24 日（金）とさせていただきます。  

(3) お問い合わせにつきましては  

北数教中学校部会 会員部副部長 竹本 裕哉（札幌市立山鼻中学校） 

電話番号  011－531－9941  

E-MAIL yuya.takemoto@sapporo-c.ed.jp   までお願いいたします。  


